

3 soverom Villa til salgs i La Nucia, Alicante

295.000€



En fantastisk 3-roms eiendom med panoramautsikt over havet og fjellene, privat basseng og dobbel garasje i La Nucia. Denne eiendommen må sees. Hvis du leter etter den mest spektakulære utsikten med 360 kystutsikt over Albir, Altea og Benidorm med fjellsidebakgrunn, så trenger du ikke lete lenger. Denne eiendommen ligger i Coloma-området i La Nucia. Ved inngangen er det stor bod og to garasjer samt skjermet parkeringsplass. Innenfor inngangsdøren er det trapper opp til hovedoppholdsområdet i huset. Det er et separat kjøkken, fullt utstyrt med moderne enheter og hvitevarer og et separat verkøy med en dør som leder ut til terrassen foran. Det er også et gjestetoalett. Hovedstuen og spisestuen er stor og lys med to sett med glassdører som fører ut til terrassen og bassengområdet. Ovenpå er det et familiebad og tre doble soverom. To av soverommene har en balkong med utsikt over bassenget med utsikt til havet og fjellene, og hovedsoverommet har også eget bad. Utenfor er det en hevet uteplass med sitteplasser og noen få trappetrinn som fører ned til det store svømmebassenget og et asfaltert område som omslutter huset hvor du kan nyte den forskjellige utsikten fra alle vinkler. Lokale butikker og supermarkeder er noen få minutters kjøring unna. Denne eiendommen må sees. Ta kontakt med oss for å avtale visning. La Nucia er en fredelig liten by i Marina Baja-området i Alicante. Kun 45 minutters kjøretur fra Alicante flyplass og noen kilometer inn i landet fra Benidorm og Altea på den deilige dekadente Costa Blanca-kysten. Det har en blanding av moderne fasiliteter i landlige omgivelser, med fantastisk utsikt over Middelhavet og Sierra Bernia-fjellene, La Nucias naturskjønne beliggenhet ved foten av Puig Campana gjør det til det perfekte stedet å bo eller som base for et feriehus. La Nucias blomstrende kommersielle aktivitet utfyller en livlig kulturell agenda med sitt utmerkede sportscenter, utstillinger og festligheter. Det er et omfattende utvalg av restauranter i og rundt byen som tilbyr et stort utvalg av populære internasjonale spisesteder og tapasbarer. Mange anser La Nucia som det perfekte stedet å bo med sin multinasjonale befolkning, utmerkede helsetjenester, utdanning som inkluderer engelskundervisning, idrettsinitiativer, spesiell ungdomsagenda, øko-tildelinger, hundeparker og selvfølgelig... det varme været. 5 Real Estate er det raskest voksende internasjonale eiendomsbyrået med full service og faste avgifter på Costa Blanca og Costa Calida, med mange kontorer i Nord og

 3 soverom

 2 bad

 127m² Bygg størrelse

 Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/